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Suomi on kansainvälisesti hyvin suosit-
tu kokousmaa, viiden suosituimman 
joukossa. Kansainvälisten kokousten 
järjestäjät valitsevat turvallisen, 
puhtaan ja eksoottisenkin Suomen 
mielellään kokouspaikakseen. Kansain-
välisen tason modernit kokous- 
järjestelypalvelut ovat olennainen 
valintakriteeri.

YLI 125 MILJOONAA YRITYSTAPAHTUMILLA 
Suomessa vuonna 2006 pidettyjen kan-
sainvälisten yritystapahtumien talou-
delliset vaikutukset nousivat arviolta 
yhteensä yli 125 miljoonaan euroon, 
selviää Finland Convention Bureaun 
(FCB) vastikään teettämästä tuoreesta 
tutkimuksesta. Kansainvälisiä yritys-
tapahtumia järjestettiin lähes 5000. 
Suosituin tapahtumasesonki oli tammi-
maaliskuu. 

VALTAKUNNALLINEN KOKOUSVIIKKO 
Useissa Euroopan maissa järjestetään 
vuosittain kansainvälinen kokousviikko, 
Suomessa sitä vietetään huhtikuussa. 
Kehittämistyöryhmässä on toiminut 
myös toimitusjohtajamme Pia Hanski.  
Valtakunnallisen kokousviikon aikana 
korostetaan mm. ympäristökysymyksiä 
kokousjärjestelyiden osana. Jo kah-
destoista Kongressi 2008 –tapahtuma 
kokoaa yhteen Suomen merkittävimmät 
kokous- ja kongressialan ammattilaiset 

Tilaisuuden tullen, ota siis 
meihin yhteyttä. Säästät 
aikaa, rahaa - ja hermoja.

ja palveluntarjoajat sekä kokous-
järjestäjiä. Tilaisuus järjestetään 
Finlandia-talossa 9.-10.4.2008. 

OLETKO HOUKUTTELEVA?
Konferenssin pitää olla laadukas ja houkut-
televa, jokainen kokousjärjestäjä kil-
pailee omalla toimialallaan osallistujista ja 
kokouksessa esiintyvistä asiantuntijoista. 
Kansainvälisillä PCO-toimistoilla on usein 
oma mainostoimisto. Konffan ainutlaatui-
sena periaatteena on alusta lähtien ollut 
asiakkaidemme palveleminen myös konfe-
renssien ja yritystilaisuuksien markkinoinnis-
sa ja tuottaa korkealuokkaisia materiaaleja 
koko järjestelyprosessin ajan.

Graafiset uutiset 
Domector Oy on rakennusprojekteihin 
erikoistunut yritys, jonka liiketoiminnan 
kasvaessa verkkosivut kaipasivat muutosta. 
Uudistimme sivujen navigoinnin ja käytet-
tävyyden, jotta sivustolla liikkuminen on 
selkeää. Mielenkiintoiset asiat löytyvät 
nopeasti ja helposti. Lisäksi virkistimme 
sivuston visuaalista ulkoasua graafisin 
elementein. Merkittävä uutistus on erittäin 
kattavat kuvat Domectorin toteuttamista 
talokohteista ja myyntikohteista. Katso itse: 
www.domector.fi

Jazztukka on oululainen pitkän linjan 
kampaamoalan toimija, joka muuttaa huh-
tikuussa uusiin toimitiloihin. Samalla kun 
liiketoiminta laajenee, modernisoitiin yri-
tyksen ilme kertaheitolla sisustusta myöten.  
Suunnittelemaamme ilmeuudistukseen kuu-
lui mm. logosuunnittelu, ikkunateippausten 
ja valomainoksen suunnittelu ja hankinta. 
Ilmettä tullaan käyttämään myös muissa 
materiaaleissa myöhemmässä vaiheessa. 

MAALISKUU 2008


